


Değerli Meslektaşlarım,

Türk Hastane İnfeksiyonları ve Kontrolü Derneği olarak,  Hastane İnfeksiyonları Kongresi 
2012’yi 12-15 Nisan 2012  tarihlerinde Antalya’da düzenliyoruz. Sadece İnfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanının değil, genel olarak tıbbın en önemli ve 
güncel konularından biri olan Hastane İnfeksiyonları ve Kontrolü ile ilgili en yeni bilgilerin  
paylaşılacağı, günlük pratikteki sorunların masaya yatırılıp enine boyuna tartışılacağı 
bilimsel düzeyi ve ciddiyeti ile kendini kanıtlamış olan kongremize sizleri davet etmenin 

büyük mutluluğunu şimdiden hissetmekteyiz. 

Değerli üyelerimizin çok iyi bildiği üzere derneğimizin  bilimsel aktiviteleri yalnızca 
periyodik olarak düzenlenen Hastane İnfeksiyonları Kongresi (HİKON)  ve  Hastane 
İnfeksiyonları Eğitim Programları (HİEP) ile sınırlı kalmayıp, her sene değişik yerlerde ve 
değişik boyutlarda yapılan hemşire ve hekimlere yönelik bilimsel toplantı ve eğitim 
programlarını da kapsamaktadır. Ayrıca yurtiçi ve yurtdışı birçok dernek ile işbirliği 
yaparak değişik bilimsel aktivitelere de destek olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.  
ESCMID’in 2010 İzmir ve 2011 Kayseri’de düzenlenen kursları, ayrıca 2011 EACID 
Kongresi bunlar arasında yer almaktadır.

Ancak, 2011 yılında sanırım en ses getiren etkinliklerimizin başında “HİDERİM” projesi 
gelmektedir. Nisan 2011‘de hayata geçen HİDERİM, üyelerimiz arasında bilimsel ve 
sosyal iletişimin artırılması yönünde  çok önemli bir rol oynamış ve bu konuda ülkemizde 

bir ilki oluşturmuştur. 

Bu kongrede de sizlerden gelen görüş ve öneriler doğrultusunda kongre programımızı 
hazırlamaya çalıştık. Dernek Yönetim Kurulumuz, Kongre Düzenleme Kurulumuz ve 
Bilimsel Danışma Kurulumuzun özverili çalışmaları ve değerli konuşmacıların bilimsel 
katkılarına siz üyelerimizin ve katılımcıların destekleri ile her zamanki gibi belleklerde 
iz bırakan bir kongre yaşayacağımızın bilinciyle sizleri Türk Hastane İnfeksiyonları ve 
Kontrolü Derneği Yönetim Kurulu ve Kongre Düzenleme Kurulu adına Kongremize 
davet ediyorum.

Sevgi ve saygılarımla...
Dr. Sercan ULUSOY 
Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı
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ANA KONU BAŞLIKLARI

•	 Hastane Salgınları ve Kontrolü 

•	 Günümüzde MRSA İnfeksiyonları

•	 Çoklu Dirençli Gram Negatif Basil İnfeksiyonları

•	 Viral Hemorajik Ateşlerde Hastane İnfeksiyon Kontrolü

•	 Yeni Doğan Ünitesinde Hastane İnfeksiyon Kontrolü

•	 İnfeksiyon Kontrol Programları ve Hasta Güvenliğine Yansımaları

•	 Hastane İnfeksiyonlarında İnovasyon

•	 Diş Hekimliğinde İnfeksiyon Sorunları

•	 Diş Hekimliğinde İnfeksiyon Kontrolü Açısından Önemli Mikroorganizmalar

•	 Hastane İnfeksiyon Kaynağı Olarak Kontamine Hasta Odaları

•	 Yüzeyler Aracılığı ile Bulaşan İnfeksiyonlar

•	 Oda Temizliği ve Dezenfeksiyonunun Değerlendirilmesi ve İyileştirilmesi

•	 Oda Dezenfeksiyonunda Yeni Yöntemler

•	 Hastane İnfeksiyonu Etkeni Olarak Clostridium Difficile, Kontrolü ve Tedavisi

•	 Sterilizasyon Kontrolü ve İndikatörler

•	 Hastane İnfeksiyon Kontrolünde Önlem Paketleri

•	 Hastane İnfeksiyonu Etkeni Olarak Mantarlar

•	 Türkiye’de İnfluenza H1N1

•	 Antibiyotik Direnci ve Önlenmesi

•	 Yeniden Yapılandırılan Yoğun Bakımlarda İnfeksiyon Kontrolü

•	 Hastane İnfeksiyon Kontrolünde İzolasyon: Önemi ve Uygulama Yöntemleri 



GENEL BİLGİLER
Kongre Merkezi            
Xanadu Otel & Kongre Merkezi, Belek - Antalya

Kongre Tarihleri
Bilimsel toplantılar, 12 – 13 – 14 – 15 Nisan 2012 tarihlerinde yapılacaktır. 

Kongre Dili                   
Kongre dili Türkçe’dir.  

Web Sayfası
Kongrenin resmi web site adresi olan www.hikon2012.org’tan kongre programına, kayıt-konaklama-
transfer bilgi ve detaylarına, elektronik bildiri gönderimine ve koşullarına ulaşabilirsiniz. Bildiri gönderimi 
sadece web sayfasında belirtilen elektronik sistemden olacaktır. Faks, e-posta gibi yöntemlerle 
gönderilen bildiriler kabul edilmeyecektir.

Yaka Kartları			 
Kayıt yaptıran tüm katılımcı, refakatçi ve firma temsilcilerine, yaka kartı dağıtımı, kongre kayıt 
masasında gerçekleştirilecektir. Yaka kartı bulunmayan katılımcıların kongre aktivitelerine katılımları 
mümkün olamayacaktır. Yaka kartlarının kongre boyunca tüm bilimsel ve sosyal aktivitelerde takılması 
rica olunur.

Katılım Belgesi			 
Tüm bilimsel program katılımcılarına, kongre katılım belgeleri 15 Nisan 2012 tarihinde kongre kayıt 
masasından dağıtılacaktır. 

Kredilendirme			 
Kongrenin tüm oturumları, Türk Tabipler Birliği “Sürekli Tıp Eğitimi (STE)” Komisyonu tarafından 
kredilendirilecektir.

İzinler
Kongre katılımı için kurumlara verilmek üzere talep edilecek davet yazıları Organizasyon Sekreterliği 
aracılığı ile isteyen katılımcılara gönderilecektir. Bu tür davet yazıları sadece izin amacı ile kullanılabilir. 
Bu tür davet mektubu sahibi misafirlerin kayıt ve konaklama ücretleri kendilerine aittir. 

Kayıt ve Konaklama Ücretleri İptal Koşulları
Tüm iptaller, yazılı olarak, kongre sekreteryası Serenas Turizm’e bildirilecektir. 

Kayıt ve konaklama ücretlerinin iadesi ile ilgili olarak, 27 Ocak 2012 tarihine kadar bildirildiği taktirde 
ücretlerin tamamı; 27 Ocak – 17 Şubat 2012 tarihleri arasında bildirildiği taktirde % 50‘si iade 
edilecektir. 17 Şubat 2012 tarihinden sonra bildirilen iptaller dikkate alınmayacak ve ücret iadesi 
yapılmayacaktır. Tüm iadeler kongre bitiminden sonraki 1 ay içerisinde gerçekleştirilecektir.



Önemli Tarihler

Erken Kayıt - Konaklama Sona Erme: 7 Ocak 2012

Bildiri Gönderim Başlangıç: 9 Aralık 2011

Bildiri Gönderim Sona Erme: 17 Şubat 2012

Bildiri Sonuçlarının İlan Edilmesi: 9 Mart 2012

KAYIT KONAKLAMA TRANSFER ÜCRETLERİ

Kayıt Ücretleri 7 Ocak 2012’den önce 7 Ocak 2012’den sonra

Uzman 175 Euro 200 Euro

Asistan / Hemşire 125 Euro 150 Euro

Firma Temsilcisi 100 Euro 125 Euro

*	 Yukarıda belirtilen tutarlara KDV dahil değildir. 

* 	Kayıt ücretlerine kongre çantası, kongre materyalleri, öğle yemekleri, kahve molaları, 		
	 açılış kokteyli ve gala yemeği dahildir.

Xanadu Otel & 
Kongre Merkezi 7 Ocak 2012’den önce 7 Ocak 2012’den sonra

Paket fiyat (3 gece) Paket fiyat (3 gece)

Tek kişilik oda (Sng) 395 Euro 470 Euro

İki kişilik odada kişibaşı 
(DBL pp)

285 Euro 360 Euro

* 	Konaklama ücretlerine KDV dahil değildir. 

* 	Kayıt, konaklama ücretlerinin ilgili hesaplara yatırılıp dekontların ve kayıt-konaklama formunun 		
	 Serenas Turizm’e (0 312 441 45 62) fakslanması ile kesinlik kazanacaktır.

Kayıt

Konaklama



* 	Konaklama ücretleri 3 gecelik fiyat olup,12 Nisan giriş 15 Nisan çıkışı kapsamaktadır.

*	 Kongre otelinde konaklamayan katılımcılar için ödenecek dış katılım ücreti günlük 50 Euro+KDV’dir. 
	 Konaklamayan tüm katılımcılar için bu ücretin alınması zorunludur.

*	 Serenas Turizm, doğması muhtemel vergi, harç, rusum tutarlarındaki değişikliği fiyatlara 		
	 yansıtma hakkını saklı tutar.

Antalya Havalimanı

Toplu Transfer (Tek yön) 40 Euro

Transfer ücretlerine KDV dahil değildir. 

Hesap  Adı Serenas Uluslararası Turizm Kongre Organizasyon A.Ş.

Banka Adı HSBC BANK A.Ş.

Şube Adı ANKARA KURUMSAL ŞUBE

Şube Kodu 106

Swift Kodu HSBCTRIX

Banka EFT Kodu 123

TL Hesap No 106-1026662-282

TL IBAN No TR010012300106102666228200

Euro Hesap No 106-1026662-773

Euro IBAN No TR430012300106102666277399

Transfer

Banka Detayları



BİLDİRİ GÖNDERİMİ

Online Bildiri Özetleri Yazım Kuralları
1.	 Bildiriler elektronik olarak www.hikon2012.org web adresinden toplanmaktadır. Tüm bildiriler poster 

olarak değerlendirilecektir. 
2.	 Sistemde bildiri yazımı için ayrılan alan 2500 karakter ile sınırlandırılmıştır. Sistem bu alana 2500 

karakterden daha fazla yazı yazmanıza izin vermeyecektir.  
3.	 Bildiri göndermede kullanacağınız yazı karakteri sistem tarafından otomatik olarak tüm bildiriler için 

standartlaştırılmış olup, farklı yazı karakteri kullanmak mümkün değildir.  
4.	 Bildiri özeti başlığında, pH ya da NaCl gibi küçük harfli kelimelerin özel bir anlam ifade ettiği 

kelimeler dışındaki tüm sözcükler büyük harf ile yazılmalıdır.  
5.	 İki adet tablo ve bir adet grafik eklenebilir.  
6.	 Standart kısaltmalar kabul edilir. Özel bir kısaltma varsa, ilk kullanıldığı yerde ardından bir parantez 

açarak kısaltmanın tam açılımı yazılmalıdır. 
7.	 İlaç özel isimlerinin ilk harfleri büyük yazılmalıdır. İlaçların genel (jenerik) isimlerinin kullanılması tercih 

edilir ve genel isimlerin ilk harfleri büyük yazılmaz. 
8.	 Yapılan göndermeler bildiri özetinin sonunda dipnot olarak değil metin içerisinde alıntı olarak 

gösterilmelidir.

Bildiriler İçin Son Kabul Tarihi 
Bildiri özeti son gönderme tarihi 17 Şubat 2012’dur. Bu tarihten sonra gönderilen bildiri özetleri kabul 
edilmeyecektir. Sunumlar hiçbir şekilde geri çekilemeyecektir.

Bildiri Kabul 
Bildirilerin kabul edilip edilmediği ile ilgili geri bildirim 9 Mart 2012 tarihinden itibaren yapılacaktır. 
E-posta yoluyla ön kabul/red bildirimleri gönderilecektir; bu nedenle, e-posta adresinize 16 Mart 
2012 tarihine kadar yazılı bir bildirim almadıysanız, lütfen SERENAS Turizm ile temas kurunuz.
Serenas Turizm 
Telefon	 : +90 (312) 440 50 11         	 Faks  : +90 (312) 441 45 62 
* E-posta ya da elden teslim yoluyla gelen bildiriler kabul edilmeyecektir.
** Bildiri gönderimi ile ilgili sorularınız için buse.ertan@serenas.com.tr adresine başvurunuz.

SEKRETERYALAR
Bilimsel Sekreterya

Dr. Rahmet Güner
T.C. SB. Ankara Atatürk Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi
Enfeksiyon Hastalıkları Kliniği, Ankara
Tel	 : +90 (312) 291 25 00
E-posta	 : rahmetguner@yahoo.com

Dr. Gülşen Hasçelik
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi
Tıbbı Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, Ankara
Tel	 : +90 (312) 305 15 62
E-posta	 : ghasceli@hacettepe.edu.tr

Serenas Uluslararası Turizm
Kongre Organizasyon A.Ş.

Turan Güneş Blv. 5. Cad. No:13
Yıldız, Çankaya - Ankara
Tel	 : +90 (312) 440 50 11
Faks	 : +90 (312) 441 45 62
E-posta	 : buse.ertan@serenas.com.tr
Url	 : www.serenas.com.tr
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